梁结芬、陈作留、吴少

英

本公司 中行广州南沙支行

755,047.00 2013-09-11 2016-01-30
同时缴纳保函金额

20%的保证金

19,463,999.63 2014-10-21 2021-07-05
同时缴纳保函金额

30%的保证金

1,629,240.89 2016-11-25 2021-12-30
同时缴纳保函金额

100%的保证金

陈伟忠、陈智忠、陈作

留、陈华忠、阮宜宝
本公司 中行顺德分行

12,066,318.79 2017/10/25 2021/12/31
同时缴纳保函金额

30%的保证金

5,509,337.28 2017-07-17 2022/12/21
同时缴纳保函金额

100%的保证金

陈伟忠
深 圳 工

程

中行深圳高新区支

行
1,026,986.78 2017-04-14 2018-12-30

同时缴纳保函金额

100%的保证金

小   计 51,496,190.25

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

科顺股份 2018 年常性关联交易预计的公告 2018 年 04 月 20 日 巨潮资讯网

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

公司报告期不存在承包情况。

科顺防水科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

（3）租赁情况

公司报告期不存在重大租赁情况。

2、重大担保

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

公司在常生产经营中严格遵守《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治

法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共

和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，严格执行公司及各下属单位所在地的产业政策、环

境规划等相关规定和要求，报告期内不存在因环保方面违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

2018 年 6 月 7 日，经公司第二届董事会第二次会议审议通过，公司分别向全资子公司依来德、德州科

顺、深圳工程增资 4,000 万元、7,000 万元、3,000 万元。具体事项详见公司的巨潮资讯网披露的《科顺股

份关于对全资子公司增资的公告》（2018-050）。

科顺防水科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 145,233,546 31.71%   312,766,454 312,766,454 458,000,000 75.00%

3、其他内资持股 145,233,546 31.71%   312,766,454 312,766,454 458,000,000 75.00%

其中:境内法人持股   116,966,044 116,966,044 116,966,044 19.15%

  境内自然人持股 145,233,546 31.71%   195,800,410 195,800,410 341,033,956 55.85%

二、无限售条件股份 312,766,454 68.29% 152,666,600   -312,766,454 -160,099,854 152,666,600 25.00%

1、人民币普通股 312,766,454 68.29% 152,666,600   -312,766,454 -160,099,854 152,666,600 25.00%

三、股份总数 458,000,000 100% 152,666,600   0 152,666,600 610,666,600 100%

股份变动的原因

2018年1月25日，公司首次公开发行股票并成功在创业板上市，本次公开发行152,666,600股，因此公

司股本增加152,666,600股。

股份变动的批准情况

2017年12月15日，中国证券监督管理委员会发布《关于核准科顺防水科技股份有限公司首次公开发

行股票的批复》（证监许可【2017】2336号），同意公司发行152,666,600股普通股；

2018年1月25日，深证证券交易所发布《关于科顺防水科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板

上市的通知》（深证上【2018】55号），同意公司公开发行的152,666,600股普通股在创业板上市交易。

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

2017年度，公司基本每股收益和稀释每股收益均为0.48元/股，2017年末归属于公司普通股股东的每

股净资产为3.15元/股。

报告期内，公司基本每股收益和稀释每股收益均为0.22元/股，报告期末归属于公司普通股股东的每

股净资产为4.82元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

科顺防水科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

不适用

2、限售股份变动情况

单位：股